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ボランティア研修　大阪方面

配食サービス

ふれあい相談

配食サービス 配食サービス

喫茶「ふたば」

20 日

人権擁護推進員研修（日高川交流センター）

配食サービス 配食サービス

月14

火

月

16

火

月

木

19 土

18 金

17

水

30 水

15 火

22

日高川町社会福祉協議会　10月行事予定

日付 川 辺 本 所 中 津 支 所 美 山 支 所

2 水

1 火

6

5

配食サービス

ふれあい相談 ボランティア研修　大阪方面 ボランティア研修　大阪方面

31 木 ふれあい広場

喫茶「あぜみち」

26 土

29

28

27

24 木

23 水

25 金

日

配食サービス

配食サービス

配食サービス

喫茶「はな広場」

配食サービス

共同募金街頭募金 共同募金街頭募金

弁護士相談

配食サービス

4

7

配食サービス 配食サービス

配食サービス

金

苦情解決研修（和歌山ビッグ愛）3 木

月

日

土

8 火

13 日

9 水

11 金

そうがわ茶屋
10 木

12 土


